ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS - MA

AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO. TOMADA DE

PREÇOS Nº 007/2021. O MUNICÍPIO DE BARREIRINHAS,

através da Prefeitura Municipal de Barreirinhas/MA, por meio da

Comissão Permanente de Licitação, torna público a quem possa

interessar o CANCELAMENTO da licitação, TOMADA DE

PREÇOS Nº 007/2021, tendo como objeto a Prestação de Serviços

de coleta de lixo domiciliar e limpeza pública no município, que

ocorreria às 10h:00 (dez) horas no dia 06 de abril de 2021.

MOTIVO: CANCELAMENTO POR RAZOES DE

INTERESSE PUBLICO NA FORMA DO ART. 49 DA LEI

8.666/1993 C/C A SUMULA 473 DO STF, esclarecimentos

adicionais na sala da Comissão Central de Licitação ou no endereço

eletrônico ccl@barreirinhas.ma.gov.br. Barreirinhas/MA, 29 de

março de 2021. Iolanda Santos David, Secretária Municipal de

Administração.

mailto:ccl@barreirinhas.ma.gov.br